(
PROTOCOLO Nº: 09518/2013     DATA: 26/09/2013     HORA: 08:57     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 05234/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de serviços de sinalização no cruzamento da Avenida Antonio Pedroso com a Rua Charles Keese Dodson, no Planalto do Sol II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a realização de serviços de sinalização de solo no cruzamento da Avenida Antonio Pedroso com a Rua Charles Keese Dodson, no bairro Planalto do Sol II.

Justificativa:

		Nesse local, com tráfego intenso de veículos, a sinalização de trânsito está apagada e os motoristas e comerciantes da região reivindicam providências por parte da Secretaria de Trânsito, para que o serviço seja refeito. O reforço na sinalização contribuirá para a segurança de todos no acesso à Rua Charles Keese Dodson.

                          Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de setembro de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador
image1.jpeg